新北市政府觀光旅遊局性別平等專案小組 107 年第 2 次會議紀錄

壹、時間：107 年 10 月 1 日(星期一)下午 2時

貳、地點：本局 26 樓 2601 會議室

參、主席：林副局長崇智                              記錄：張淑虹

肆、出席人員：詳簽到表

伍、報告事項：一、洽悉。

二、委員建議「新南向導覽培訓暨遊程委託執行案」能持續追

蹤考取導遊執照及通過培訓人員參與旅行業導覽工作情形

及相關需求。

陸、討論事項

第一案

案由：本局「新北市性別平等政策方針」108 年工作計畫擬訂內容，請審議。

決議決議決議決議：：：：照案通過照案通過照案通過照案通過、、、、納入工作計畫納入工作計畫納入工作計畫納入工作計畫；；；；其中其中其中其中「「「「東南亞專業導覽人員培訓計畫東南亞專業導覽人員培訓計畫東南亞專業導覽人員培訓計畫東南亞專業導覽人員培訓計畫」」」」

請注重後續追蹤請注重後續追蹤請注重後續追蹤請注重後續追蹤。。。。

第二案

案由：本局「性別主流化實施計畫」108 年工作計畫如期程表，請審議。

決議決議決議決議：照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

第三案

案由：本局 108 年性平亮點方案規劃內容，請審議。

決議決議決議決議：照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

第四案

案由：本局 108 年性別預算編擬內容，請審議。

決議決議決議決議：照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

第五案

案由：本局提報 107 年性別影響評估案件計 2件，含「2018 新北市貢寮國

際海洋音樂祭計畫」及「淡蘭百年山徑北路沿線聚落服務據點導覽

計畫」，請審議。

決議決議決議決議：照案通過照案通過照案通過照案通過。。。。

柒、散會(下午 2時 50 分)